op a alla Land, ther hanom bihof ær, vtan Swerike, oc vtæn thessom

Landom i thennæ fridh bygrepin æræ, vforsumathæ a badha sidhor, meth

thy at thet staar i fridh oc dagh mellom Rikit i Swerike oc Landit i Sca

nö oc alt thet östan Orasund ær. Oc then fridh oc Dagh skal æ stadhu

gher bliſwæ, som han begrepin ær, oc för ær skrifuit. Oc fore thennæ

samæ Articul lofwom wi alle forskrifne i alla mato, som fore allæ thee

andra Articlæ för ær skrifuæ.

S. 100. Andreas Pætersſons Teſtamente, afſkreven med Grams Haand.

-

Omnibus præsens scriptum cernentibus Andreas Pæthersson, Pro

consul villæ Malmöghe, salutem in Domino sempiternam. Constare volo

universis, præsentibus et futuris, me sano corpore et incolumi, ex meræ

dilectionis vinculo, conjugi meæ perdilectæ Ingerdi Jönissædotær, pro

sua benevolentia, quam michi studiose porrexerat, curiam meam, in qna

personaliter pronunc resideo, cum domibus, structuris, cellariis, fundis,

terris, spatiis, cum omnibus ejusdem curiæ attinentiis, una cum tota sub

stantiamea, vz. sartagine, doliis, omnibus instrumentis braxatoriis, cum

omnibus et singulis utensilibus, dictis Bohauer, omnibusque et singulis

aliis rebus meis in eadem curia mea manentibus, nullis penitus exceptis

quibuscunque nominibus censeantur, absque aliqua alia divisione inter he

redos meos et ipsam Ingerdem conjugem meam post obitum meum post

modum facienda, obsuorum exigentiam meritorum specialiter condonasse

et tenore præsentium ad manus assignasse, et scotasse, jure Perpetuo pos

-
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sidenda. Obligome et meos ad appropriandum, deliberandum et disbri

gandum prædictæ Ingerdi Jönissædater conjugimeæ prædictam curiam cum

omnibns suis pertinentiis , ut premissa sunt, omnibusque rebus aliis in ea

dem curia existentibus, absqve omni diminutione, ab impetitione et allo

cutione præsentium et futurorum quorumcunque. In cujus donationis,

assignationis et scotationis testimonium et evidentiam firmiorem sigillum

meum, una cum sigillis virorum discretorum vz. Alberti Niclæsson,

Henningi Pætherson, Jacobi Andersson et Petri Tuuæson, meorum

convillanorum dilectorum, præsentibus est appensum. Datum Anno Do

mini MCCCLXXX primo. Vigilia natiuitatis B. Johannis Baptistæ.

1 3 8 2 . -

S. 105. Landsdommer Johan Truwelsſons Atteſt ſkreven med Grams Haand.

Universis præsentium notitiam habituris Johannes Thruwelsson, Rec

tor placiti generalis terræ Syclandiæ, Jacobus Olafson et Johannes Rwt,

Milites, Matheus Taa, Petrus Kraagh, Hemmingus Jenson et Hinri